Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
70
Broj artikla: 6274500
Parapetni kanal GK od bezolovnog polivinilklorida, prikladan za montažu direktno
na zid ili zidne konzole. Pričvršćenje se izvodi preko rupica na osnovi kanala. Za
prihvat plastične pregrade GK parapetni kanal ima C-profil integriran na osnovi
kanala. U ugradne kutije serije 71GD... mogu se instalirati svi standardni pro-
grami sklopki i priključnica kao i ugradni elektroelementi serije Modul 45. Otvor
sustava je 76,5 mm. S jedne strane kanala je već instaliran jedan par spojnica.
Poklopac se mora naručiti posebno.
Poklopac se mora naručiti posebno.
Polivinilklorid
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata
6274500
GK-70130RW
Parapetni kanal
s perforacijom za montažu
OBO
70x130x2000
bijela; RAL 9010
Polivinilklorid
2
Metar
152 kg
kg/100 m
3,0644 kg CO2e / 1 Metar
1 OBO | 28.06.2025
Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 130, visina kanala
70
Broj artikla: 6274500
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
2.000 mm
130 mm
70 mm
Tehnički podaci
Broj poklopaca
Broj dodatnih pregrada
Izvedba stražnje strane (unutarnja
strana)
Pravokutni oblik
Perforacijom za pričvršćivanje
bez halogena
Stezaljka za kabele
Spojnica kanala
Vrsta montaže poklopca
Montažna perforacija u podu
Korisni presjek
S poklopcem
Širina poklopca
Stupanj zaštite
Zaštitna folija
Stupanj zaštite IK-kod
simetričan
Temperaturno područje korištenja,
maks.
Temperaturno područje korištenja,
min.
1
1
kontinuirani C-profil
da
s rupicama za pričvršćivanje
ne
ne
da
S unutarnje strane
da
7600 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK08
da
60 °C
-15 °C
2 OBO | 28.06.2025